Qua erecti fiducia, caelestium munerum auspicem, benevolentiaeque Nostrae,
tamquam pignus Vobis, Venerabiles Fratres, et Clero populoque universo, quibus
singuli praeestis, apostolicam benedictionem peramenter in Domino impertimus.

Datum Romae apud 8. Petrum die X Ianuarii An, MDCCCLXXXX., Pon-

tificatus Nostri duodecimo. LEO PP. XIIL
") Luor. IX. 26,
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Vehementer opto, VV. Fratres et Filii DD. et Vobis quam impensissime
commendo et intimo, ut has litteras iteratim legendo et perlegendo ac pia medita-
tione mentis prosequendo quae continent altius penetretis et ad fidelium vobis

commissorum spiritualem fructum solerter adhibeatis.
Aceipite simul dispositionem circa jejuninm et abstinentiam hoc anno ob-

servanda, quae dum vobis propono, oro Deum et obtestor, ut ea vobis et omni
gregi salutaria esse concedat.
Datum Quinque-Ecelesiis, Dominica Septuagesimae Anno Domini 1820, die

2.0 Februarii.

Herdinandus m. p.
Kpiacopus.

Quinque-Eeclosiis, Typis Lycei Episcopalis (M. Feiler) 1880,
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MANDAT UM Q_UﬂDRAGES]MALE
Anno Domini 1890.

Cirea observantiam jejunii et abstinentine per annum etiam vi indultus {“:f;i“
Apostolici sequentia, dispensando in Domino et indulgendo quoad clerum tam gesgmate)
saecularem, quam regularem, (quin huius peculiaribus statutis derogetur) et quoad
laicos Dioecesis Nostrae, statuimus:

1. Dies jejunii cum unica ad satietatem refectione et cum abstinentia a
carnibus sint;

a) Feriae 1V. et VI. Adventus, 4) Feriae IV., VI, et Sabbata Quadra.
gesimae, ¢) Dies feriales hebdomadae majoris, a feria IV. inchoando, d) Omnes per
apnum dies quatuor temporum. Tandem e) Pervigiliae festornm Nativitatis D omini,
Pentecostes, ss. Apostolorum Petri et Pauli, Assumptionis B, M. V. et Omnium
Sanctorum.,

2. Dies jejunii, quibus unica quidem refectio pariter observanda est, usus
tamen carnium etiam in exigua vespertina collatione permittitur, sint omnes reliquae
ferine Quadragesimae, (uae supra (puncto 1.) non eximuntur.

3. Diebus Dominicis Quadragesimae usus carnium permittitur.

4. Dies simpliciter abstinentiales, quibus quidem saepius refici permissum
est, sed a carnibus ‘abstinendum venit, sunt ommes reliquae per annum Feriae
VI-ae, quae non sunt dies jejunii et superins (puncto 1 et 2) non comprehenduntur.
Ab abstinentia enim dierum Sabbati per annum vi indultus apostoliei, qui volunt,
hoe quoque anno relevati sunt,

5. Condimenti ciborum instar quamcunque pinguedinem adhiberi permit-
timus, Exceptis solummodo Feriis VI-is Quadragesimae, Feriis item VI.is quatuor
temporum, Vigilia Nativitatis Domini, et exceptis collationibus vespertinis omuinm
vigiliarum supra (puncto 1.) recensitarum.